2017.gada 14.jūnija pieprasījumu Nr.2.1.11.-06/097 par numerācijas lietošanas tiesību anulēšanu 

(turpmāk – Pieprasījums). 

Regulators konstatē 

1. Pieprasījumā AS “Telekom Baltija” lūdz anulēt no 2017.gada 14.jūlija numerācijas lietošanas 

tiesības daļā uz 8900 (astoņi tūkstoši deviņi simti) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem 

numerācijas diapazonā “61777000 – 61777699”, “61777800 – 61777999”, “62777000 – 

62777699”, “62777800 – 62777999”, “63555100 – 63555499”, “63555600 – 63555999”, 

“63777000 – 63777699”, “63777800 – 63777999”, “64333000 – 64333299”, “64333400 –

[...]

otro daļu, Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 56.panta pirmo daļu, 63.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 65.panta trešo daļu, 70.panta trešo daļu, 85.panta pirmo daļu, 

padome nolemj: 

1. anulēt no 2017.gada 14.jūlija AS “Telekom Baltija” numerācijas lietošanas tiesības uz 8900 

(astoņi tūkstoši deviņi simti) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem numerācijas diapazonā 

“61777000 – 61777699”, “61777800 – 61777999”, “”62777000 – 62777699”, “62777800 – 

62777999”, “63555100 – 63555499”, “63555600 – 63555999”, “63777000 – 63777699”, 

“63777800 – 63777999”, “64333000 – 64333299”, “64333400 – 64333999”, “64555000 –